suo lacerata est. Sed cum non posset per hoc ab instantia Christi servitii ad idolorum cultum revocari, judicio publico ad puniendum tradita est. Ubi dum carnifices eam incendio tradere voluissent, precibus populi datæ sunt ei induciæ trium dierum. Triduo ergo, completo, cum iterum eam punire unanimiter instarent, mirabiliter Dei misericordia erepta est. Nam cum orationem ad Deum fudisset, una petra ingens, quæ ante eam fuerat, per medium scissa, illam in se recipiebat, et undique concludens, hostium furori resistebat. Ad quæ populus concurrens, cum vellet secundum jussu principis ipsum lapidem destruere, fulmine ac tonitru cælitus emisso, plurimi eorum interierunt, ita ut duo milia et septingenti ex ipsis divino judicio extincti fuerint, pauci vero qui remanserant, conversi ad Dominum, in Christiana religione permanserunt.

Eodem die nativitas sanctæ Gertrudis virginis, de cujus miraculis hoc celeberrimum fertur, quod cum in die natalis ejus quædam anus nuper monasterium ingressa propter imminentem Paschalis festi propinquitatem jejunium solvere cogi non potuerit, filia ipsius ad hauriendam aquam de puteo claustræ directæ, sed in eundem ipsa demersa mortua extracta, meritis sanctæ virginis resuscitata, gaudium non solum matri, sed et cunctæ congregationi ad cumulum solemnitatis S. Patricii atque ipsius Gertrudæ sua recuperatione triplicaverit.

XV KAL. APRIL. — Nativitas sancti Alexandri episcopi. Qui de Cappadocia civitate sua veniens, cum desiderio sanctorum locorum Hierosolymam pergeret, et Narcissus episcopus ejusdem urbis jam senex regeret Ecclesiam, et ipsi Narcisso et multis clericorum ejus revelatum est altera die mane intrare episcopum, qui adjutor sacerdotalis cathedræ esse deberet. Itaque re ita completa ut prædicta fuerat, cunctis in Palæstina in unum congregatis, aditente vel maxime Narcisso, Hierosolymitanæ ecclesiæ cum eo gubernaculum suscepit. Quique persecutione Decii cum jam longævæ ætatis veneranda canitie præfulgeret, ductus Gæsaream, et clausus carcere, ob confessionem Christi martyrio coronatus est.

In Alexandria, Collegii et Colyti diaconorum.

In Nicomedia, Aprilis et Servuli.

In Campania, Quinti, Rogati et Ingenusæ.

In Mauritania, Timothei et Saldæ.

XIV KAL. APRIL. — Apud Pinarensem [Pinnensem] urbem, beati Joannis, magnæ sanctitatis viri. Qui de Syria oriundus pervenit ad Italiam, et angelo Dei, non longe ab eadem urbe locum permansionis sibi demonstrante, sed et a venatoribus hiemis tempore sub arbore foliis vestita repertus, et per hanc famam populo commendatus, monasterium statuit. In quo per quadraginta quatuor annos multorum servorum Dei Pater exstitit, et in pace quiescens, quotidianis miraculis clarus effulsit.